
 

 

UCHWAŁA NR LVII/416/2023 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz boisk, parków 

i miejsc rekreacyjno-turystyczno-sportowych zlokalizowanych na terenie gminy Świdnica 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie gminy Świdnica, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie gminy 

Świdnica, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwala się Regulamin korzystania z boisk zlokalizowanych na terenie gminy Świdnica, stanowiący 

załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwala się Regulamin korzystania z parków oraz miejsc turystyczno-rekreacyjno-sportowych 

zlokalizowanych na terenie gminy Świdnica, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Regulaminy, o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 4 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach informacyjnych przy wejściu na plac zabaw, siłownię zewnętrzną, boisko, park oraz 

miejsce turystyczno-rekreacyjno-sportowe. 

§ 6. Wykaz placów zabaw, siłowni zewnętrznych, boisk sportowych, miejsc turystyczo-rekreacyjno-

sportowych, na terenie których obowiązują regulaminy przyjęte na mocy niniejszej uchwały, stanowi załącznik 

nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXI/155/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz boisk zlokalizowanych na 

terenie gminy Świdnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 2500



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVII/416/2023 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2500



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LVII/416/2023 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2500



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LVII/416/2023 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2500



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LVII/416/2023 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2500



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LVII/416/2023 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2500


		2023-10-13T13:38:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




